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BILANCIO AL 31/12/2024

Descrizione

Immobilizzazioni, con separata indicazione di quelle
concesse in locazione finanziaria:

Immobilizzazioni immateriali:

Altre

Immobilizzazioni materiali:

Terreni e fabbricati

Attrezzature industriali e commerciali
Altri beni

Immobilizzazioni finanziarie, con separata indicazione, per
ciascuna voce dei crediti, degli importi esigibili entro
I'esercizio successivo:

Attivo circolante:

Rimanenze:

Prodotti finiti e merci

Acconti

Crediti con separata indicazione, per ciascuna voce, degli
importi esigibili oltre I'esercizio successivo:

verso utenti e clienti

-entro l'esercizio

Crediti tributari

- entro I'esercizio

- oltre I'esercizio

Crediti verso altri

-entro |'esercizio

Attivita' finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni:

Altri titoli

Disponibilita’ liquide:

Depositi bancari e postali

Denaro e valoriin cassa

Ratei e risconti

TOTALE ATTIVO

Patrimonio netto:

Fondo dotazione dell'ente

Patrimonio libero

Altre riserve

Avanzo (disavanzo) d'esercizio

Avanzo di gestione

Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato
Debiti, con separata indicazione, per ciascuna voce, degli
importi esigibili oltre I'esercizio successivo:

Debiti verso fornitori

-entro l'esercizio

Debiti tributari

-entro l'esercizio

Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale

-entro l'esercizio
Altri debiti
-entro l'esercizio
Ratei e risconti:
TOTALE PASSIVO
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31/12/2024

135.977
66.120
66.120
69.857

34.248
35.609

984.767
20.159
19.243

916

388.202
355.560
355.560

32.642
32.642

100.000
100.000
476.406
474.796
1.610
2.517
1.123.261
84.165
52.000
30.604
30.604
1.561
1.561
497.933

521.833
277.770
277.770
25.024
25.024

66.273
66.273
152.766
152.766
19.330
1.123.261

31/12/2023

81.146
5.008
5.008

76.138

30.895
45.243

1.027.626
16.924
16.810

114

387.380
334.286
334.286
32.102
11.180
20.922
20.992
20.992

623.322
621.214
2.108
2371
1.111.143
82.605
52.000
29.564
29.564
1.041
1.041
502.197

508.297
279.975
279.975
28.491
28.491

62.959
62.959
136.872
136.872
18.044
1.111.143
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Codice Descrizione 31/12/2024

A Costi e oneri da attivita di interesse generale 3.369.579
A 1 Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci 372.235
A 2 Servizi 1.702.383
A 4 Personale 1.151.157
A 5 Ammortamenti 50.469
A 7 Oneri diversi di gestione 76.525
A 8 Rimanenze iniziali 16.810
A Ricavi, rendite e proventi da attivita di interesse generale

3.371.140
A Erogazioni liberali 2.248
A Proventi del 5 per mille 1.000
A Proventi da contratti con enti pubblici 1.255.225
A 10 Altriricavi, rendite e proventi 2.093.424
A 11 Rimanenze finali 19.243
AT Avanzo/disavanzo attivita di interesse generale 1.561
B T Avanzo/disavanzo attivita diverse
cC T Avanzo/disavanzo attivita di raccolta fondi
D T Avanzo/disavanzo attivita finanziarie e patrimoniali
E T Avanzo/disavanzo attivita' supporto generale
M T Risultato prima delle imposte 1.561
M 21 21) Utile (perdite) dell'esercizio 1.561
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3.267.488

375.328

1.637.699
1.165.529

34.607

36.935

17.390

3.268.529
25.215
957
1.177.782
2.047.765
16.810
1.041

1.041
1.041



